
ÖSTERLENS
KONSTFÖRENING
BOSK

Kära KONSTVÄNNER och medlemmar i Österlens Konstförening BOSK

Höstens andra konstföredrag är något som vi är mycket stolta över att få presentera för er.

Ingen har väl kunnat missa informationen i pressen och andra medier, att den världsberömde 
industridesignern Hans Ehrich dels har instiftat ett nytt och unikt designpris ”The Hans Ehrich 
Award for Excellent Young Industrial Design”, dels har han fyllt 80 år.

Vad som ytterligare är unikt med Hans Ehrich är att hela hans livsverk har hamnat på National-
museum. Detta är unikt i muséets historia. Där finns nu handgjorda modeller och prototyper 
tillsammans med färdiga produkter, samt tusentals handskisser och slutliga konstruktionsrit-
ningar.

Vad som ytterligare är unikt är att vi, Österlens Konstförening BOSK får glädjen av att som första 
konstförening efter utdelandet av det generösa stipendiet på 85 000 SEK till den unga designern 
Annelie Hultman få höra Hane Ehrich personligen berätta om sin livsgärning som industride-
signer.

Missa inte detta tillfälle!

Tid:  Onsdagen den 12 oktober 2022 kl 17.00 (OBS tiden).

Pris:  200 SEK för medlem och 250 SEK för icke medlem. 
 I priset ingår måltid och föredrag.

Plats: Hotell Svea, Simrishamn. Även denna gång börjar vi med att 
 träffas i hotellets matsal kl 17.00, där vi äter en god måltid. 
 För den som vill köpa vin eller öl till maten rekommenderas 
 att komma i god tid före kl 17.00. Efter måltiden, senast 
 kl 18.00 går vi till Brantevikssalen, där vi serveras kaffe med 
 liten kaka och lyssnar till Hans Ehrichs föredrag.

Anmälan: till vår ordförande Jonny Ahlgren, jonny@awva.se senast den 5 oktober. 
 Antalet platser är begränsat till 100 personer. Först till kvarn gäller. Meddela 
 oss om du har matallergi. Anmälan är bindande. Efter din anmälan får du en 
 bekräftelse på ditt deltagande varefter betalning skall ske till vårt bg 468-0609  
 eller SWISH 123 208 46 97.
 

Välkommen till ännu en spännande konstkväll!

Styrelsen

HANS EHRICH


